CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công Ty Cổ Phần Truyền Thông VNNPLUS

- Hội đồng Quản trị Công Ty Cổ Phần Truyền Thông VNNPLUS

Tôi là: Đặng Thị Hường. CCCD số: 042178000381 cấp ngày 25/07/2021, hiện đang là

thành viên Hội đồng Quản trị Công Ty Cổ Phần Truyền Thông VNNPLUS (“Công Ty”).

Vì lý do cá nhân, tôi xin được từ nhiệm vị trí này tại Công Ty kể từ ngày

20/02/2025 và xin được đề cử ông Nguyễn Văn Hải (CCCD số: 051078000051, cấp

ngày 10/07/2021) sẽ giữ vị trí này thay tôi từ ngày 20/02/2025.

Tôi xin chân thành cảm ơn sự tín nhiệm, hợp tác và hỗ trợ từ các thành viên Hội

đồng Quản trị cũng như toàn thể công ty trong thời gian qua.

Kính chúc Hội đồng Quản trị và toàn thể công ty tiếp tục phát triển vững mạnh.

Trân trọng!

Hà Nội, ngày 17  tháng 02  năm 2025

Người làm đơn

ĐẶNG THỊ HƯỜNG